
Për cdo kërkesë për dëmshpërblim 
duhet të plotësohen dokumentat  

vijuese:

Trajtimi i Dëmeve
SIGURIMI I SHËNDETIT



Kopje e policës së sigurimit;

Dokumetacioni mjekësor ku përfshihen 
eprikriza, raporte mjekësore, CT, MRI në 
përputhje me protokollin e ndjekur mjekësor 
dhe kushtet e kontratës së sigurimit;

Faturat mjekësore të paguara nga                     
i siguruari;

Deklarata e pranimit të vlerës, nëse vlera e 
miratuar ndryshon nga faturat e paguara    
nga i siguruari.

Njoftimi/Kërkesa e dëmit
(postë/email/telefon/kërkesë e drejtëpërdrejtë)

       Rruga Dritan Hoxha, 
       pran ë Pallatit te Sporteve,Laprak ë,

       +355 4 220 3330         +355 67 60 48703     

       demet@vig.al

 


